
 

 Turnier:   Jump and Go Turnier 2021  am  19.06.2021      Veranstalter:  SV OG Nützen u. Umg. e.V. (SV)
Rangliste:

A1 Small
Endergebnis der   8   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 58.00 sec
Maximal: 87.00 sec
Geschw.: 3.03 m/s
Bester: 3.26 m/s

Länge: 176 m

LR: Britta Krauskopf

Prüfungsleitung:
Petra Schwede

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 093 Von Ellm, Lara
Phsv Norderstedt

Nelly (Mischling) 3.26 53.97 -     - 1 5.00 V

2 089 Mund, Svenja
NPV Altona

Crowley (Kleinspitz)
Igneus-Crowley vom Tenndorfer Reen 4.78 36.80 -     4 - 20.00 G

DIS 092 Stark, Kerstin
PHSV Norderstedt

Elvis (Parson Jack Russell)
Charming Russells Elvis Presley -     -     -     - - -     DIS

DIS 091 Albertsen, Greetje
HSV Fahrenkrug e. V.

The Roadrunners Viva Siri(Parson-Russ)
The Roadrunners -     -     -     - - -     DIS

DIS 088 Rosenstock, Nancy
GHSV Ahrensburg e.V.

Qisu (Chinese Crested Powder Puff)
Little Rehma's Qisu -     -     -     - - -     DIS

DIS 090 Kaminski, Jelena
HSV Fahrenkrug

Carli (Französische Bulldogge) -     -     -     - - -     DIS

DIS 095 Bröhan, Doris
SV Augsburg-Hauptverein

Charly (Parson Jack Russell) -     -     -     - - -     DIS

DIS 094 Berneike, Kerstin
Klub für Terrier von 1894 e.V.

Gretchen (Terriermix)
Greta -     -     -     - - -     DIS
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 Turnier:   Jump and Go Turnier 2021  am  19.06.2021      Veranstalter:  SV OG Nützen u. Umg. e.V. (SV)
Rangliste:

A1 Medium
Endergebnis der   4   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 58.00 sec
Maximal: 87.00 sec
Geschw.: 3.03 m/s
Bester: 3.56 m/s

Länge: 176 m

LR: Britta Krauskopf

Prüfungsleitung:
Petra Schwede

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 086 Jasper, Martina
PHSV Norderstedt e.V.

Qlara (Kleinpudel)
Colour Kaschmir Qlara von der Silbermöve 3.56 49.39 -     - - -     V

2 084 Petrzik, Petra
PHSV Norderstedt

Captain Jack (Mini Australian Shepherd)
Snowleaf's Dreamcatcher 3.90 45.06 -     - 1 5.00 V

DIS 083 Miller, Christiane
Holsteiner Agility Flitzer

Icy (Spitz-Mix) -     -     -     - - -     DIS

DIS 087 Timm, Carsten
KfT OG Pinneberg

Caly (Beagle)
Calypso The Vision of Harmony -     -     -     - - -     DIS
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 Turnier:   Jump and Go Turnier 2021  am  19.06.2021      Veranstalter:  SV OG Nützen u. Umg. e.V. (SV)
Rangliste:

A1 Large
Endergebnis der   11   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 58.00 sec
Maximal: 87.00 sec
Geschw.: 3.03 m/s
Bester: 4.54 m/s

Länge: 176 m

LR: Britta Krauskopf

Prüfungsleitung:
Petra Schwede

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 076 Witt, Yvonne
Holsteiner Agility-Flitzer e.V. 03-1-51

Käthe (Mix) 4.54 38.75 -     1 - 5.00 V

2 071 Rönsch, Nadine
Segeberger Power Dogs

Limit (Malinois)
Limited Edition vom Falkenstock 4.94 35.56 -     2 - 10.00 sG

3 080 Scharnberg-Wendt, Ute
HSV Fahrenkrug

Betty (Border Collie)
Sheeprockers Elisabeth 3.61 48.62 -     - 2 10.00 sG

4 082 Hauschildt, Birgit
Holsteiner Agility-Flitzer e.V.

Fussel (Border Collie Kelpie Mix) 3.49 50.29 -     1 1 10.00 sG

5 075 Denert, Barbara
HSV Fahrenkrug e.V.

Milka (Miniature American Shepherd)
Blizzard Girl 2.79 62.96 4.96 - 2 14.96 sG

6 072 Niewiadomski, Katja
PHSV Norderstedt e.V.

Lilo (Mix) 4.59 38.29 -     4 1 25.00 G

DIS 081 Schaefer, Andrea
PHSV Norderstedt

Buddy (Mix) -     -     -     - - -     DIS

DIS 069 Hauschildt, Birgit
Holsteiner Agility-Flitzer e.V.

Concordia (Malinois-Mix) -     -     -     - - -     DIS

DIS 073 Koops, Karin
GHSV Ahrensburg

Sue (Australian Shepherd)
Hoffnungs' Red Charming Sue -     -     -     - - -     DIS

DIS 078 Oubaid, Carola
HMT Hamburg

Mea (Australian Shepherd)
Skymmoor Aussies -     -     -     - - -     DIS

DIS 079 Warncke, Carola
SV OG Pinneberg

Bo (Australian Shepherd)
Trulyawesome -     -     -     - - -     DIS
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 Turnier:   Jump and Go Turnier 2021  am  19.06.2021      Veranstalter:  SV OG Nützen u. Umg. e.V. (SV)
Rangliste:

A2 Small
Endergebnis der   5   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 64.00 sec
Maximal: 98.00 sec
Geschw.: 3.28 m/s
Bester: 3.33 m/s

Länge: 210 m

LR: Britta Krauskopf

Prüfungsleitung:
Petra Schwede

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 068 Albertsen, Greetje
HSV Fahrenkrug e. V.

Straight up Milky Way (Parson-Russell-Te)
Straight Up 3.33 63.03 -     1 - 5.00 V

DIS 066 Dahm, Jannice
HSG Rickling

Mira (Beagle-Jack-Russel-Mix)
- -     -     -     - - -     DIS

DIS 067 Steinert, Susanne
NPV Altona 1911 e.V.

Jette (Working Cocker)
Samsir runrunrun -     -     -     - - -     DIS

DIS 065 Stark, Kerstin
PHSV Norderstedt

Brooklyn (Parson Jack Russell)
Charming Russells Brooklyn -     -     -     - - -     DIS

DIS 064 Luithardt, Andrea
Segeberger Power Dogs

Henry (Mops) -     -     -     - - -     DIS
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 Turnier:   Jump and Go Turnier 2021  am  19.06.2021      Veranstalter:  SV OG Nützen u. Umg. e.V. (SV)
Rangliste:

A2 Medium
Endergebnis der   3   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 64.00 sec
Maximal: 98.00 sec
Geschw.: 3.28 m/s
Bester: 0.00 m/s

Länge: 210 m

LR: Britta Krauskopf

Prüfungsleitung:
Petra Schwede

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

DIS 060 Kulinna, Claudia
HSV Springe v. 1956 e. V.

One (Foxterrier)
Nugget`s -     -     -     - - -     DIS

DIS 061 Dell, Leigh-Anne (Lili)
NPV Altona

Einstein (Sheltie)
Poiseidon vom Olymp -     -     -     - - -     DIS

DIS 063 Behrmann, Ulrike
SV OG Wedel

Gammel Dansk (Parson Jack Russel)
Charming Russells -     -     -     - - -     DIS
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 Turnier:   Jump and Go Turnier 2021  am  19.06.2021      Veranstalter:  SV OG Nützen u. Umg. e.V. (SV)
Rangliste:

A2 Large
Endergebnis der   9   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 64.00 sec
Maximal: 98.00 sec
Geschw.: 3.28 m/s
Bester: 3.53 m/s

Länge: 210 m

LR: Britta Krauskopf

Prüfungsleitung:
Petra Schwede

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 054 Kopf, Stefan
OG Lüneburg Deutsch - Evern

Chira (DSH)
Chira vom Traumsee 3.53 59.33 -     1 1 10.00 sG

2 053 Voß, Kathrin
OG Egenbüttel ( bei Hamburg LG 01 )

Joleene      SV (Tervueren)
Sense of Insanity Summer Joleene 3.32 63.09 -     - 2 10.00 sG

DIS 059 Pape, Regina
Segeberger Power Dogs 08-1-13

Flyn (Border Collie)
Cherusker Flynna -     -     -     - - -     DIS

DIS 057 Miller, Christiane
Holsteiner Agility Flitzer

Perle (Border Collie)
--- -     -     -     - - -     DIS

DIS 051 Matzat, Stefanie
VfH Wasbek

Farmer (Border-Aussie Mix) -     -     -     - - -     DIS

DIS 052 Fendel, Nadine
TSV Mensch und Hund Kamen e.v

You (Border Collie)
All You Need with owl's eyes -     -     -     - - -     DIS

DIS 056 Reher, Andrea
HSV Fabian Schladen

DAVE (Border Collie)
Crazy Goblins Absolute Dave -     -     -     - - -     DIS

DIS 055 Ebens, Anja
PHSV Norderstedt

Finya (Australian Shepherd)
Balitc Sea -     -     -     - - -     DIS

DIS 058 Hanßen, Melanie
GHSV Ahrensburg e.V.

Izzy (Border Collie)
Seven Seas I.C. Raben Go Izzy -     -     -     - - -     DIS
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 Turnier:   Jump and Go Turnier 2021  am  19.06.2021      Veranstalter:  SV OG Nützen u. Umg. e.V. (SV)
Rangliste:

A3 Small
Endergebnis der   15   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 52.00 sec
Maximal: 78.00 sec
Geschw.: 4.90 m/s
Bester: 4.90 m/s

Länge: 196 m

LR: Britta Krauskopf

Prüfungsleitung:
Petra Schwede

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 013 Vabi, Nathalie
HSG Ahrensbök

Bit (Jack Russell Terrier)
Charming Russells Gin Basil Smash 4.90 39.96 -     - - -     V

2 012 Ziebell, Christiane
GHSV-Ahrensburg

Lu-Lu (Mix)
- 4.48 43.69 -     - - -     V

3 003 La Motte, Simone
03 1 51,Holsteiner Agility-Flitzer

Kaylee (Parson Bull)
von den Agibulls 4.23 46.31 -     - - -     V

4 015 Nogens, Heike
AHSV Siebeneichen  03-1-34

Tammy (BiewerYorkshire Terrier)
vom Schweriner Schloß 3.90 50.16 -     - - -     V

5 004 Mund, Svenja
NPV Altona

Ewok (Kleinspitz)
vom Tenndorfer Reen 3.82 51.23 -     - - -     V

6 007 Kraski, Britta
HSV-Fahrenkrug

Chico (Havaneser) 3.62 54.02 2.02 - - 2.02 V

7 014 Drewes, Diana
PHSV Norderstedt

Toffee (Papillon)
Lamineros Toffee Fee 4.29 45.64 -     1 - 5.00 V

8 002 Nogens, Heike
AHSV Siebeneichen  03-1-34

Bella (Sheltie)
vom Stormarner Land 4.16 47.09 -     2 - 10.00 sG

9 006 Scriba, Ilona
Mecklenburgs-Agility-Jumper e.V.

Giotto (Papillon)
Lavaal 4.06 48.25 -     1 1 10.00 sG

10 010 Albertsen, Greetje
HSV Fahrenkrug e. V.

Lotta (Jack Russell Terrier) 3.56 55.03 3.03 1 1 13.03 sG

DIS 011 Kirstein, Gabriele
Hdfr.Rotenburg-Scheeßel e.v.

Justus (Jack Russell Terrier) -     -     -     - - -     DIS

DIS 005 Pflüger, Lena
GHSV Ahrensburg e.V.

Hummel (Kleinspitz) -     -     -     - - -     DIS

DIS 008 Sablonski, Ivonne
GHSV-Ahrensburg e.V.

Bay (Kleinpudel)
Colour Beauty Bay von der Silbermöwe -     -     -     - - -     DIS

DIS 001 Drewes, Diana
PHSV Norderstedt

JayJay (Papillon)
Lamineros Nintendo -     -     -     - - -     DIS

DIS 009 Behrmann, Ulrike
SV OG Wedel

Cuba Libre (Parson Jack Russel)
Funny Freckles -     -     -     - - -     DIS
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 Turnier:   Jump and Go Turnier 2021  am  19.06.2021      Veranstalter:  SV OG Nützen u. Umg. e.V. (SV)
Rangliste:

A3 Medium
Endergebnis der   6   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 50.00 sec
Maximal: 75.00 sec
Geschw.: 5.13 m/s
Bester: 5.13 m/s

Länge: 196 m

LR: Britta Krauskopf

Prüfungsleitung:
Petra Schwede

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 016 Steinmetz, Carina
GHSV Ahrensburg

Amy (Sheltie)
Excellent Choice I Will Be Here For You 5.13 38.14 -     - - -     V

2 020 Grill, Theresa
HSF Brunsbek

Nala (Mix) 4.72 41.50 -     - - -     V

3 023 Ziebell, Christiane
GHSV-Ahrensburg

Muk (Patterdale/Mix) 4.68 41.88 -     - - -     V

4 018 Rusch, Svenja
GHSV Ahrensburg e.V.

Livi (Ratonero Bodeguero Andaluz) 4.80 40.79 -     1 - 5.00 V

DIS 022 Müller, Michael
SGV Heiligenhafen e. V.

Bee (Berger des Pyrènèes)
Crazy Goblins Bee -     -     -     - - -     DIS

DIS 021 Neumann, Christina
SV OG Egenbüttel

Red Blaze (Miniature American Sheperd)
My Magic IG Red Blaze -     -     -     - - -     DIS
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 Turnier:   Jump and Go Turnier 2021  am  19.06.2021      Veranstalter:  SV OG Nützen u. Umg. e.V. (SV)
Rangliste:

A3 Large
Endergebnis der   23   Teams Blatt: 1 von 2

Standard: 49.00 sec
Maximal: 73.50 sec
Geschw.: 5.29 m/s
Bester: 5.29 m/s

Länge: 196 m

LR: Britta Krauskopf

Prüfungsleitung:
Petra Schwede

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 044 Grill, Theresa
HSF Brunsbek

Ready (Border Collie)
All Time Ready 5.29 37.03 -     - - -     V

2 033 Neumann, Sebastian
SV OG Egenbüttel

Red Flame (Miniature Australian Sheperd)
Energie`s Red Phantasia 4.86 40.26 -     - - -     V

3 046 Treu, Katrin
HSV Fahrenkrug e.V.

Ed (Border Collie)
Seven Seas I.-C. Raven Ed 5.08 38.54 -     1 - 5.00 V

4 037 La Motte, Marc
03 1 51, Holsteiner Agility-Flitzer

Grace (Border Collie)
Amazing Grace vom rauhen Ostseewind 4.99 39.23 -     1 - 5.00 V

5 030 Linne, Michael
SHV-Todtglüsingen e.V.

Ylvi (Border Collie)
Drift vom rauhen Ostseewind 4.85 40.35 -     1 - 5.00 V

6 041 Collett, Astrid
HSV Südtondern

Fouria (Kritikos Lagonikos)
Fouria 4.02 48.74 -     1 - 5.00 V

7 047 Hanßen, Stefan
GHSV Ahrensburg

Seth (Border Collie)
Believe in the success 5.47 35.77 -     2 - 10.00 sG

8 026 Hanßen, Stefan
GHSV Ahrensburg

Knight (Border Collie)
Seven Seas I.C. Raven Dark Knight 4.98 39.29 -     1 1 10.00 sG

9 031 Tessensohn, Sonja
SV OG Neumünster

Glace (Border Collie)
Crazy Goblins 'Addicted to Glace' 4.12 47.50 -     3 2 25.00 G

DIS 024 Prohl, Lena-Marie
Agility Team Hamburg e.V.

Bric (Border Collie)
Bric a flotte Sach' -     -     -     - - -     DIS

DIS 045 Prohl, Lena-Marie
Agility Team Hamburg e.V.

Spot (Border Collie)
Tend a flock Agent Spotlight -     -     -     - - -     DIS

DIS 025 Treu, Katrin
HSV Fahrenkrug e.V.

Leni (Australian Shepherd)
Lets Twist Again Hotami Massau -     -     -     - - -     DIS

DIS 028 Schade, Michaela
HSV Fahrenkrug

Nano (Border Collie)
Trust and Follow In Flames -     -     -     - - -     DIS

DIS 029 Kasch, Birgit
HSV Fahrenkrug

FAYE (Border Collie)
Firework Hill be like Faye -     -     -     - - -     DIS

DIS 040 Dupont, Maren
NPV Altona

Clowny (Perro de Agua Espanol)
Ondraszka Bona Espero -     -     -     - - -     DIS

DIS 038 Wagener, Juliane
HSV Eidertal

Sheila (Malinois-Mix) -     -     -     - - -     DIS
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 Jump and Go Turnier 2021  Rang-Liste  A3 Large 2 von 2

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

DIS 036 Kähler, Christina
SGV Heiligenhafen e. V. / 08-1-04

Sookie (Border Collie)
Crazy Goblins Amazing Sookie -     -     -     - - -     DIS

DIS 035 Karger, Dirk
HSV Schwerin

Catherine (Border Collie)
Seven Seas I.- C. Raven -     -     -     - - -     DIS

DIS 042 von Borstel, Marion
HSV Groß Grönau 2000 e.V.

bex (Border Collie)
B2-Bexter vom Dänischen Wohld -     -     -     - - -     DIS

DIS 027 Hanßen, Melanie
GHSV Ahrensburg e.V.

Leah (Border Collie)
a flotte Sach' -     -     -     - - -     DIS

DIS 032 Kohl, Ines
Agility Freaks Westmecklenburg e.V. MV-N

Mik (Border Collie)
Believe in the Success Catch a dream Mik -     -     -     - - -     DIS

DIS 043 Kohl, Sandra
Agility Freaks Westmecklenburg e.V.

Bob (Border Collie)
Feel the difference Born With Style Bob -     -     -     - - -     DIS

DIS 048 Hanßen, Melanie
GHSV Ahrensburg e.V.

Hope (Border Collie)
believe in the success -     -     -     - - -     DIS
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 Turnier:   Jump and Go Turnier 2021  am  19.06.2021      Veranstalter:  SV OG Nützen u. Umg. e.V. (SV)
Rangliste:

Jump3 Small
Endergebnis der   15   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 43.00 sec
Maximal: 64.50 sec
Geschw.: 5.38 m/s
Bester: 5.38 m/s

Länge: 176 m

LR: Britta Krauskopf

Prüfungsleitung:
Petra Schwede

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 013 Vabi, Nathalie
HSG Ahrensbök

Bit (Jack Russell Terrier)
Charming Russells Gin Basil Smash 5.38 32.69 -     - - -     V

2 001 Drewes, Diana
PHSV Norderstedt

JayJay (Papillon)
Lamineros Nintendo 4.69 37.46 -     - - -     V

3 006 Scriba, Ilona
Mecklenburgs-Agility-Jumper e.V.

Giotto (Papillon)
Lavaal 4.67 37.66 -     - - -     V

4 003 La Motte, Simone
03 1 51,Holsteiner Agility-Flitzer

Kaylee (Parson Bull)
von den Agibulls 4.66 37.73 -     - - -     V

5 012 Ziebell, Christiane
GHSV-Ahrensburg

Lu-Lu (Mix)
- 4.48 39.23 -     - - -     V

6 004 Mund, Svenja
NPV Altona

Ewok (Kleinspitz)
vom Tenndorfer Reen 4.30 40.85 -     - - -     V

7 002 Nogens, Heike
AHSV Siebeneichen  03-1-34

Bella (Sheltie)
vom Stormarner Land 4.26 41.25 -     - - -     V

8 015 Nogens, Heike
AHSV Siebeneichen  03-1-34

Tammy (BiewerYorkshire Terrier)
vom Schweriner Schloß 4.17 42.17 -     - - -     V

9 010 Albertsen, Greetje
HSV Fahrenkrug e. V.

Lotta (Jack Russell Terrier) 4.08 43.10 0.10 - - 0.10 V

10 014 Drewes, Diana
PHSV Norderstedt

Toffee (Papillon)
Lamineros Toffee Fee 4.10 42.85 -     - 1 5.00 V

DIS 011 Kirstein, Gabriele
Hdfr.Rotenburg-Scheeßel e.v.

Justus (Jack Russell Terrier) -     -     -     - - -     DIS

DIS 007 Kraski, Britta
HSV-Fahrenkrug

Chico (Havaneser) -     -     -     - - -     DIS

DIS 005 Pflüger, Lena
GHSV Ahrensburg e.V.

Hummel (Kleinspitz) -     -     -     - - -     DIS

DIS 008 Sablonski, Ivonne
GHSV-Ahrensburg e.V.

Bay (Kleinpudel)
Colour Beauty Bay von der Silbermöwe -     -     -     - - -     DIS

DIS 009 Behrmann, Ulrike
SV OG Wedel

Cuba Libre (Parson Jack Russel)
Funny Freckles -     -     -     - - -     DIS
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 Turnier:   Jump and Go Turnier 2021  am  19.06.2021      Veranstalter:  SV OG Nützen u. Umg. e.V. (SV)
Rangliste:

Jump3 Medium
Endergebnis der   6   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 46.00 sec
Maximal: 69.00 sec
Geschw.: 3.75 m/s
Bester: 4.77 m/s

Länge: 176 m

LR: Britta Krauskopf

Prüfungsleitung:
Petra Schwede

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 023 Ziebell, Christiane
GHSV-Ahrensburg

Muk (Patterdale/Mix) 4.77 36.85 -     - - -     V

2 016 Steinmetz, Carina
GHSV Ahrensburg

Amy (Sheltie)
Excellent Choice I Will Be Here For You 5.09 34.54 -     1 - 5.00 V

3 020 Grill, Theresa
HSF Brunsbek

Nala (Mix) 5.02 35.01 -     1 - 5.00 V

4 018 Rusch, Svenja
GHSV Ahrensburg e.V.

Livi (Ratonero Bodeguero Andaluz) 4.59 38.27 -     - 1 5.00 V

5 021 Neumann, Christina
SV OG Egenbüttel

Red Blaze (Miniature American Sheperd)
My Magic IG Red Blaze 3.62 48.59 2.59 2 - 12.59 sG

DIS 022 Müller, Michael
SGV Heiligenhafen e. V.

Bee (Berger des Pyrènèes)
Crazy Goblins Bee -     -     -     - - -     DIS
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 Turnier:   Jump and Go Turnier 2021  am  19.06.2021      Veranstalter:  SV OG Nützen u. Umg. e.V. (SV)
Rangliste:

Jump3 Large
Endergebnis der   23   Teams Blatt: 1 von 2

Standard: 46.00 sec
Maximal: 69.00 sec
Geschw.: 3.75 m/s
Bester: 4.78 m/s

Länge: 176 m

LR: Britta Krauskopf

Prüfungsleitung:
Petra Schwede

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 038 Wagener, Juliane
HSV Eidertal

Sheila (Malinois-Mix) 4.78 36.80 -     - - -     V

2 044 Grill, Theresa
HSF Brunsbek

Ready (Border Collie)
All Time Ready 5.69 30.91 -     1 - 5.00 V

3 035 Karger, Dirk
HSV Schwerin

Catherine (Border Collie)
Seven Seas I.- C. Raven 5.49 32.02 -     1 - 5.00 V

4 027 Hanßen, Melanie
GHSV Ahrensburg e.V.

Leah (Border Collie)
a flotte Sach' 5.47 32.12 -     1 - 5.00 V

5 026 Hanßen, Stefan
GHSV Ahrensburg

Knight (Border Collie)
Seven Seas I.C. Raven Dark Knight 5.28 33.28 -     - 1 5.00 V

6 025 Treu, Katrin
HSV Fahrenkrug e.V.

Leni (Australian Shepherd)
Lets Twist Again Hotami Massau 4.99 35.23 -     1 - 5.00 V

7 033 Neumann, Sebastian
SV OG Egenbüttel

Red Flame (Miniature Australian Sheperd)
Energie`s Red Phantasia 4.59 38.29 -     - 1 5.00 V

8 024 Prohl, Lena-Marie
Agility Team Hamburg e.V.

Bric (Border Collie)
Bric a flotte Sach' 5.00 35.20 -     1 1 10.00 sG

9 028 Schade, Michaela
HSV Fahrenkrug

Nano (Border Collie)
Trust and Follow In Flames 4.91 35.79 -     1 1 10.00 sG

10 040 Dupont, Maren
NPV Altona

Clowny (Perro de Agua Espanol)
Ondraszka Bona Espero 4.07 43.23 -     1 1 10.00 sG

11 048 Hanßen, Melanie
GHSV Ahrensburg e.V.

Hope (Border Collie)
believe in the success 5.34 32.91 -     3 - 15.00 sG

12 047 Hanßen, Stefan
GHSV Ahrensburg

Seth (Border Collie)
Believe in the success 5.33 33.02 -     3 - 15.00 sG

13 036 Kähler, Christina
SGV Heiligenhafen e. V. / 08-1-04

Sookie (Border Collie)
Crazy Goblins Amazing Sookie 5.29 33.26 -     3 - 15.00 sG

14 037 La Motte, Marc
03 1 51, Holsteiner Agility-Flitzer

Grace (Border Collie)
Amazing Grace vom rauhen Ostseewind 4.96 35.48 -     3 - 15.00 sG

DIS 045 Prohl, Lena-Marie
Agility Team Hamburg e.V.

Spot (Border Collie)
Tend a flock Agent Spotlight -     -     -     - - -     DIS

DIS 046 Treu, Katrin
HSV Fahrenkrug e.V.

Ed (Border Collie)
Seven Seas I.-C. Raven Ed -     -     -     - - -     DIS
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 Jump and Go Turnier 2021  Rang-Liste  Jump3 Large 2 von 2

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

DIS 029 Kasch, Birgit
HSV Fahrenkrug

FAYE (Border Collie)
Firework Hill be like Faye -     -     -     - - -     DIS

DIS 041 Collett, Astrid
HSV Südtondern

Fouria (Kritikos Lagonikos)
Fouria -     -     -     - - -     DIS

DIS 042 von Borstel, Marion
HSV Groß Grönau 2000 e.V.

bex (Border Collie)
B2-Bexter vom Dänischen Wohld -     -     -     - - -     DIS

DIS 030 Linne, Michael
SHV-Todtglüsingen e.V.

Ylvi (Border Collie)
Drift vom rauhen Ostseewind -     -     -     - - -     DIS

DIS 032 Kohl, Ines
Agility Freaks Westmecklenburg e.V. MV-N

Mik (Border Collie)
Believe in the Success Catch a dream Mik -     -     -     - - -     DIS

DIS 043 Kohl, Sandra
Agility Freaks Westmecklenburg e.V.

Bob (Border Collie)
Feel the difference Born With Style Bob -     -     -     - - -     DIS

DIS 031 Tessensohn, Sonja
SV OG Neumünster

Glace (Border Collie)
Crazy Goblins 'Addicted to Glace' -     -     -     - - -     DIS
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 Turnier:   Jump and Go Turnier 2021  am  19.06.2021      Veranstalter:  SV OG Nützen u. Umg. e.V. (SV)
Rangliste:

A0 Small
Endergebnis der   3   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 42.00 sec
Maximal: 63.00 sec
Geschw.: 3.42 m/s
Bester: 4.53 m/s

Länge: 144 m

LR: Britta Krauskopf

Prüfungsleitung:
Petra Schwede

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 097 Stark, Kerstin
PHSV Norderstedt

Elainy (Parson Jack Russell)
Foxwood Easy Elaine 4.53 31.77 -     - - -     V

2 098 Luithardt, Andrea
Segeberger Power Dogs

Muffin (Mops) 3.97 36.25 -     - 2 10.00 sG

3 096 Richter, Jacqueline
OG Neumünster

Luka (ShiTzu/Yorkshire Terrier) 2.35 61.14 19.14 1 2 34.14 oB
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 Turnier:   Jump and Go Turnier 2021  am  19.06.2021      Veranstalter:  SV OG Nützen u. Umg. e.V. (SV)
Rangliste:

A0 Large
Endergebnis der   5   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 42.00 sec
Maximal: 63.00 sec
Geschw.: 3.42 m/s
Bester: 4.53 m/s

Länge: 144 m

LR: Britta Krauskopf

Prüfungsleitung:
Petra Schwede

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 099 Stolzenburg, Lara
Segeberger Power Dogs

Mr.Wing (Border Collie)
D-Jay 4.53 31.76 -     - - -     V

2 102 Kruse, Dörte
PHV Elmshorn

Kanto (Deutsch Drahthaar)
Vom hoper moor 4.01 35.90 -     - - -     V

3 100 Voß, Kathrin
OG Egenbüttel ( bei Hamburg LG 01 )

Itzi Bitzi   SV (Border Collie)
Itzi Bitzi von der Geltinger Bucht 5.43 26.51 -     1 - 5.00 V

DIS 101 Prinz, Martina
PHSV Norderstedt e.V.

Luma (Chodsky pes)
aus dem Zauberwald -     -     -     - - -     DIS

DIS 103 Binding, Birgitta
SV Lüneburg/Deutsch Evern

Cleo (Deutscher Schäferhund)
vom Traumsee -     -     -     - - -     DIS
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 Turnier:   Jump and Go Turnier 2021  am  19.06.2021      Veranstalter:  SV OG Nützen u. Umg. e.V. (SV)
Rangliste:

Spiel0 Small
Endergebnis der   3   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 42.00 sec
Maximal: 63.00 sec
Geschw.: 3.42 m/s
Bester: 2.00 m/s

Länge: 144 m

LR: Britta Krauskopf

Prüfungsleitung:
Petra Schwede

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw.

DIS 097 Stark, Kerstin
PHSV Norderstedt

Elainy (Parson Jack Russell)
Foxwood Easy Elaine -     -     -     - - -     

DIS 096 Richter, Jacqueline
OG Neumünster

Luka (ShiTzu/Yorkshire Terrier) -     -     -     - - -     

DIS 098 Luithardt, Andrea
Segeberger Power Dogs

Muffin (Mops) -     -     -     - - -     
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 Turnier:   Jump and Go Turnier 2021  am  19.06.2021      Veranstalter:  SV OG Nützen u. Umg. e.V. (SV)
Rangliste:

Spiel0 Large
Endergebnis der   5   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 42.00 sec
Maximal: 63.00 sec
Geschw.: 3.42 m/s
Bester: 4.56 m/s

Länge: 144 m

LR: Britta Krauskopf

Prüfungsleitung:
Petra Schwede

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw.

1 100 Voß, Kathrin
OG Egenbüttel ( bei Hamburg LG 01 )

Itzi Bitzi   SV (Border Collie)
Itzi Bitzi von der Geltinger Bucht 4.56 31.53 -     - - -     

2 101 Prinz, Martina
PHSV Norderstedt e.V.

Luma (Chodsky pes)
aus dem Zauberwald 4.46 32.23 -     2 - 10.00 

DIS 102 Kruse, Dörte
PHV Elmshorn

Kanto (Deutsch Drahthaar)
Vom hoper moor -     -     -     - - -     

DIS 099 Stolzenburg, Lara
Segeberger Power Dogs

Mr.Wing (Border Collie)
D-Jay -     -     -     - - -     

DIS 103 Binding, Birgitta
SV Lüneburg/Deutsch Evern

Cleo (Deutscher Schäferhund)
vom Traumsee -     -     -     - - -     
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 Turnier:   Jump and Go Turnier 2021  am  19.06.2021      Veranstalter:  SV OG Nützen u. Umg. e.V. (SV)
Rangliste:

Spiel1 Small
Endergebnis der   8   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 58.00 sec
Maximal: 87.00 sec
Geschw.: 3.03 m/s
Bester: 3.88 m/s

Länge: 176 m

LR: Britta Krauskopf

Prüfungsleitung:
Petra Schwede

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw.

1 093 Von Ellm, Lara
Phsv Norderstedt

Nelly (Mischling) 3.88 45.28 -     - - -     

2 089 Mund, Svenja
NPV Altona

Crowley (Kleinspitz)
Igneus-Crowley vom Tenndorfer Reen 4.57 38.44 -     1 - 5.00 

3 095 Bröhan, Doris
SV Augsburg-Hauptverein

Charly (Parson Jack Russell) 3.48 50.45 -     1 - 5.00 

4 091 Albertsen, Greetje
HSV Fahrenkrug e. V.

The Roadrunners Viva Siri(Parson-Russ)
The Roadrunners 3.24 54.19 -     - 1 5.00 

5 094 Berneike, Kerstin
Klub für Terrier von 1894 e.V.

Gretchen (Terriermix)
Greta 3.26 53.86 -     1 2 15.00 

6 090 Kaminski, Jelena
HSV Fahrenkrug

Carli (Französische Bulldogge) 3.26 53.96 -     2 1 15.00 

DIS 092 Stark, Kerstin
PHSV Norderstedt

Elvis (Parson Jack Russell)
Charming Russells Elvis Presley -     -     -     - - -     

DIS 088 Rosenstock, Nancy
GHSV Ahrensburg e.V.

Qisu (Chinese Crested Powder Puff)
Little Rehma's Qisu -     -     -     - - -     
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 Turnier:   Jump and Go Turnier 2021  am  19.06.2021      Veranstalter:  SV OG Nützen u. Umg. e.V. (SV)
Rangliste:

Spiel1 Medium
Endergebnis der   4   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 58.00 sec
Maximal: 87.00 sec
Geschw.: 3.03 m/s
Bester: 3.78 m/s

Länge: 176 m

LR: Britta Krauskopf

Prüfungsleitung:
Petra Schwede

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw.

1 086 Jasper, Martina
PHSV Norderstedt e.V.

Qlara (Kleinpudel)
Colour Kaschmir Qlara von der Silbermöve 3.78 46.47 -     - - -     

2 087 Timm, Carsten
KfT OG Pinneberg

Caly (Beagle)
Calypso The Vision of Harmony 2.42 72.49 14.49 1 - 19.49 

DIS 084 Petrzik, Petra
PHSV Norderstedt

Captain Jack (Mini Australian Shepherd)
Snowleaf's Dreamcatcher -     -     -     - - -     

DIS 083 Miller, Christiane
Holsteiner Agility Flitzer

Icy (Spitz-Mix) -     -     -     - - -     
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 Turnier:   Jump and Go Turnier 2021  am  19.06.2021      Veranstalter:  SV OG Nützen u. Umg. e.V. (SV)
Rangliste:

Spiel1 Large
Endergebnis der   11   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 58.00 sec
Maximal: 87.00 sec
Geschw.: 3.03 m/s
Bester: 4.03 m/s

Länge: 176 m

LR: Britta Krauskopf

Prüfungsleitung:
Petra Schwede

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw.

1 081 Schaefer, Andrea
PHSV Norderstedt

Buddy (Mix) 4.03 43.58 -     - 1 5.00 

2 075 Denert, Barbara
HSV Fahrenkrug e.V.

Milka (Miniature American Shepherd)
Blizzard Girl 3.10 56.74 -     - 1 5.00 

3 071 Rönsch, Nadine
Segeberger Power Dogs

Limit (Malinois)
Limited Edition vom Falkenstock 5.07 34.69 -     2 - 10.00 

4 080 Scharnberg-Wendt, Ute
HSV Fahrenkrug

Betty (Border Collie)
Sheeprockers Elisabeth 3.98 44.20 -     - 2 10.00 

5 076 Witt, Yvonne
Holsteiner Agility-Flitzer e.V. 03-1-51

Käthe (Mix) 4.94 35.59 -     3 - 15.00 

DIS 069 Hauschildt, Birgit
Holsteiner Agility-Flitzer e.V.

Concordia (Malinois-Mix) -     -     -     - - -     

DIS 082 Hauschildt, Birgit
Holsteiner Agility-Flitzer e.V.

Fussel (Border Collie Kelpie Mix) -     -     -     - - -     

DIS 073 Koops, Karin
GHSV Ahrensburg

Sue (Australian Shepherd)
Hoffnungs' Red Charming Sue -     -     -     - - -     

DIS 072 Niewiadomski, Katja
PHSV Norderstedt e.V.

Lilo (Mix) -     -     -     - - -     

DIS 078 Oubaid, Carola
HMT Hamburg

Mea (Australian Shepherd)
Skymmoor Aussies -     -     -     - - -     

DIS 079 Warncke, Carola
SV OG Pinneberg

Bo (Australian Shepherd)
Trulyawesome -     -     -     - - -     
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 Turnier:   Jump and Go Turnier 2021  am  19.06.2021      Veranstalter:  SV OG Nützen u. Umg. e.V. (SV)
Rangliste:

Spiel2 Small
Endergebnis der   5   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 64.00 sec
Maximal: 98.00 sec
Geschw.: 3.28 m/s
Bester: 3.49 m/s

Länge: 210 m

LR: Britta Krauskopf

Prüfungsleitung:
Petra Schwede

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw.

1 066 Dahm, Jannice
HSG Rickling

Mira (Beagle-Jack-Russel-Mix)
- 3.49 60.12 -     1 - 5.00 

DIS 068 Albertsen, Greetje
HSV Fahrenkrug e. V.

Straight up Milky Way (Parson-Russell-Te)
Straight Up -     -     -     - - -     

DIS 067 Steinert, Susanne
NPV Altona 1911 e.V.

Jette (Working Cocker)
Samsir runrunrun -     -     -     - - -     

DIS 065 Stark, Kerstin
PHSV Norderstedt

Brooklyn (Parson Jack Russell)
Charming Russells Brooklyn -     -     -     - - -     

DIS 064 Luithardt, Andrea
Segeberger Power Dogs

Henry (Mops) -     -     -     - - -     
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 Turnier:   Jump and Go Turnier 2021  am  19.06.2021      Veranstalter:  SV OG Nützen u. Umg. e.V. (SV)
Rangliste:

Spiel2 Medium
Endergebnis der   3   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 64.00 sec
Maximal: 98.00 sec
Geschw.: 3.28 m/s
Bester: 4.70 m/s

Länge: 210 m

LR: Britta Krauskopf

Prüfungsleitung:
Petra Schwede

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw.

1 060 Kulinna, Claudia
HSV Springe v. 1956 e. V.

One (Foxterrier)
Nugget`s 4.70 44.60 -     1 - 5.00 

2 061 Dell, Leigh-Anne (Lili)
NPV Altona

Einstein (Sheltie)
Poiseidon vom Olymp 4.80 43.68 -     2 1 15.00 

DIS 063 Behrmann, Ulrike
SV OG Wedel

Gammel Dansk (Parson Jack Russel)
Charming Russells -     -     -     - - -     
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 Turnier:   Jump and Go Turnier 2021  am  19.06.2021      Veranstalter:  SV OG Nützen u. Umg. e.V. (SV)
Rangliste:

Spiel2 Large
Endergebnis der   9   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 64.00 sec
Maximal: 98.00 sec
Geschw.: 3.28 m/s
Bester: 4.70 m/s

Länge: 210 m

LR: Britta Krauskopf

Prüfungsleitung:
Petra Schwede

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw.

1 054 Kopf, Stefan
OG Lüneburg Deutsch - Evern

Chira (DSH)
Chira vom Traumsee 4.70 44.67 -     - - -     

2 053 Voß, Kathrin
OG Egenbüttel ( bei Hamburg LG 01 )

Joleene      SV (Tervueren)
Sense of Insanity Summer Joleene 4.57 45.90 -     - - -     

3 051 Matzat, Stefanie
VfH Wasbek

Farmer (Border-Aussie Mix) 4.13 50.82 -     - 2 10.00 

DIS 059 Pape, Regina
Segeberger Power Dogs 08-1-13

Flyn (Border Collie)
Cherusker Flynna -     -     -     - - -     

DIS 057 Miller, Christiane
Holsteiner Agility Flitzer

Perle (Border Collie)
--- -     -     -     - - -     

DIS 052 Fendel, Nadine
TSV Mensch und Hund Kamen e.v

You (Border Collie)
All You Need with owl's eyes -     -     -     - - -     

DIS 056 Reher, Andrea
HSV Fabian Schladen

DAVE (Border Collie)
Crazy Goblins Absolute Dave -     -     -     - - -     

DIS 055 Ebens, Anja
PHSV Norderstedt

Finya (Australian Shepherd)
Balitc Sea -     -     -     - - -     

DIS 058 Hanßen, Melanie
GHSV Ahrensburg e.V.

Izzy (Border Collie)
Seven Seas I.C. Raben Go Izzy -     -     -     - - -     

UGX741128470  Agility Turnier V5-SP B-Sys Zeitmessung



 Turnier:   Jump and Go Turnier 2021  am  19.06.2021      Veranstalter:  SV OG Nützen u. Umg. e.V. (SV)
Rangliste:

A3+J3 Small
Endergebnis der   15   Teams Blatt: 1 von 1

Kombiwertung aus:
A3, Jump3
LR:
Britta Krauskopf, Britta Krauskopf

Prüfungsleitung:
Petra Schwede

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.Zeitpkt. Fehl. Verw.

1 013 Vabi, Nathalie
HSG Ahrensbök

Bit (Jack Russell Terrier)
Charming Russells Gin Basil Smash -     72.65 -     - - -     

2 012 Ziebell, Christiane
GHSV-Ahrensburg

Lu-Lu (Mix)
- -     82.92 -     - - -     

3 003 La Motte, Simone
03 1 51,Holsteiner Agility-Flitzer

Kaylee (Parson Bull)
von den Agibulls -     84.04 -     - - -     

4 004 Mund, Svenja
NPV Altona

Ewok (Kleinspitz)
vom Tenndorfer Reen -     92.08 -     - - -     

5 015 Nogens, Heike
AHSV Siebeneichen  03-1-34

Tammy (BiewerYorkshire Terrier)
vom Schweriner Schloß -     92.33 -     - - -     

6 006 Scriba, Ilona
Mecklenburgs-Agility-Jumper e.V.

Giotto (Papillon)
Lavaal -     85.91 -     1 1 10.00 

7 002 Nogens, Heike
AHSV Siebeneichen  03-1-34

Bella (Sheltie)
vom Stormarner Land -     88.34 -     2 - 10.00 

8 014 Drewes, Diana
PHSV Norderstedt

Toffee (Papillon)
Lamineros Toffee Fee -     88.49 -     1 1 10.00 

9 010 Albertsen, Greetje
HSV Fahrenkrug e. V.

Lotta (Jack Russell Terrier) -     98.13 3.13 1 1 13.13 

DIS 011 Kirstein, Gabriele
Hdfr.Rotenburg-Scheeßel e.v.

Justus (Jack Russell Terrier) -     -     -     - - -     

DIS 005 Pflüger, Lena
GHSV Ahrensburg e.V.

Hummel (Kleinspitz) -     -     -     - - -     

DIS 008 Sablonski, Ivonne
GHSV-Ahrensburg e.V.

Bay (Kleinpudel)
Colour Beauty Bay von der Silbermöwe -     -     -     - - -     

DIS 009 Behrmann, Ulrike
SV OG Wedel

Cuba Libre (Parson Jack Russel)
Funny Freckles -     -     -     - - -     

DIS 001 Drewes, Diana
PHSV Norderstedt

JayJay (Papillon)
Lamineros Nintendo -     -     -     - - -     

DIS 007 Kraski, Britta
HSV-Fahrenkrug

Chico (Havaneser) -     -     -     - - -     
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 Turnier:   Jump and Go Turnier 2021  am  19.06.2021      Veranstalter:  SV OG Nützen u. Umg. e.V. (SV)
Rangliste:

A3+J3 Medium
Endergebnis der   6   Teams Blatt: 1 von 1

Kombiwertung aus:
A3, Jump3
LR:
Britta Krauskopf, Britta Krauskopf

Prüfungsleitung:
Petra Schwede

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.Zeitpkt. Fehl. Verw.

1 023 Ziebell, Christiane
GHSV-Ahrensburg

Muk (Patterdale/Mix) -     78.73 -     - - -     

2 016 Steinmetz, Carina
GHSV Ahrensburg

Amy (Sheltie)
Excellent Choice I Will Be Here For You -     72.68 -     1 - 5.00 

3 020 Grill, Theresa
HSF Brunsbek

Nala (Mix) -     76.51 -     1 - 5.00 

4 018 Rusch, Svenja
GHSV Ahrensburg e.V.

Livi (Ratonero Bodeguero Andaluz) -     79.06 -     1 1 10.00 

DIS 022 Müller, Michael
SGV Heiligenhafen e. V.

Bee (Berger des Pyrènèes)
Crazy Goblins Bee -     -     -     - - -     

DIS 021 Neumann, Christina
SV OG Egenbüttel

Red Blaze (Miniature American Sheperd)
My Magic IG Red Blaze -     -     -     - - -     
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 Turnier:   Jump and Go Turnier 2021  am  19.06.2021      Veranstalter:  SV OG Nützen u. Umg. e.V. (SV)
Rangliste:

A3+J3 Large
Endergebnis der   23   Teams Blatt: 1 von 2

Kombiwertung aus:
A3, Jump3
LR:
Britta Krauskopf, Britta Krauskopf

Prüfungsleitung:
Petra Schwede

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.Zeitpkt. Fehl. Verw.

1 044 Grill, Theresa
HSF Brunsbek

Ready (Border Collie)
All Time Ready -     67.94 -     1 - 5.00 

2 033 Neumann, Sebastian
SV OG Egenbüttel

Red Flame (Miniature Australian Sheperd)
Energie`s Red Phantasia -     78.55 -     - 1 5.00 

3 026 Hanßen, Stefan
GHSV Ahrensburg

Knight (Border Collie)
Seven Seas I.C. Raven Dark Knight -     72.57 -     1 2 15.00 

4 037 La Motte, Marc
03 1 51, Holsteiner Agility-Flitzer

Grace (Border Collie)
Amazing Grace vom rauhen Ostseewind -     74.71 -     4 - 20.00 

5 047 Hanßen, Stefan
GHSV Ahrensburg

Seth (Border Collie)
Believe in the success -     68.79 -     5 - 25.00 

DIS 045 Prohl, Lena-Marie
Agility Team Hamburg e.V.

Spot (Border Collie)
Tend a flock Agent Spotlight -     -     -     - - -     

DIS 029 Kasch, Birgit
HSV Fahrenkrug

FAYE (Border Collie)
Firework Hill be like Faye -     -     -     - - -     

DIS 042 von Borstel, Marion
HSV Groß Grönau 2000 e.V.

bex (Border Collie)
B2-Bexter vom Dänischen Wohld -     -     -     - - -     

DIS 032 Kohl, Ines
Agility Freaks Westmecklenburg e.V. MV-N

Mik (Border Collie)
Believe in the Success Catch a dream Mik -     -     -     - - -     

DIS 043 Kohl, Sandra
Agility Freaks Westmecklenburg e.V.

Bob (Border Collie)
Feel the difference Born With Style Bob -     -     -     - - -     

DIS 038 Wagener, Juliane
HSV Eidertal

Sheila (Malinois-Mix) -     -     -     - - -     

DIS 035 Karger, Dirk
HSV Schwerin

Catherine (Border Collie)
Seven Seas I.- C. Raven -     -     -     - - -     

DIS 027 Hanßen, Melanie
GHSV Ahrensburg e.V.

Leah (Border Collie)
a flotte Sach' -     -     -     - - -     

DIS 025 Treu, Katrin
HSV Fahrenkrug e.V.

Leni (Australian Shepherd)
Lets Twist Again Hotami Massau -     -     -     - - -     

DIS 046 Treu, Katrin
HSV Fahrenkrug e.V.

Ed (Border Collie)
Seven Seas I.-C. Raven Ed -     -     -     - - -     

DIS 030 Linne, Michael
SHV-Todtglüsingen e.V.

Ylvi (Border Collie)
Drift vom rauhen Ostseewind -     -     -     - - -     
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DIS 041 Collett, Astrid
HSV Südtondern

Fouria (Kritikos Lagonikos)
Fouria -     -     -     - - -     

DIS 024 Prohl, Lena-Marie
Agility Team Hamburg e.V.

Bric (Border Collie)
Bric a flotte Sach' -     -     -     - - -     

DIS 028 Schade, Michaela
HSV Fahrenkrug

Nano (Border Collie)
Trust and Follow In Flames -     -     -     - - -     

DIS 040 Dupont, Maren
NPV Altona

Clowny (Perro de Agua Espanol)
Ondraszka Bona Espero -     -     -     - - -     

DIS 048 Hanßen, Melanie
GHSV Ahrensburg e.V.

Hope (Border Collie)
believe in the success -     -     -     - - -     

DIS 036 Kähler, Christina
SGV Heiligenhafen e. V. / 08-1-04

Sookie (Border Collie)
Crazy Goblins Amazing Sookie -     -     -     - - -     

DIS 031 Tessensohn, Sonja
SV OG Neumünster

Glace (Border Collie)
Crazy Goblins 'Addicted to Glace' -     -     -     - - -     
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